9
g o

ESTADO DO CEARÀ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.° 2017.02.13.1-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n° 2017.02.13.1-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA, JUSTIFICATIVAS
TÉCNICOS-CONTÁBEIS JUNTO A ÓRGÃOS FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E
LOCAL DE INTERESSE DAS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, bem como Parecer pertinente da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: ACONTABIL CONTABILIDADE E
SERVIÇOS EIRELI EPP - CNPJ N° 17.335.940/0001-34, com o valor total de R$ 330.960,00
(TREZENTOS E TRINTA MIL NOVENTOS E SESSENTA REAIS), tendo sido atendidas todas as
exigências editalicias.

O

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/Ce, 07 de março de 2017.

Pereira MonteiroLJtíéSSS- Ana Natália da Silva Braga
Secretária de Desenvolvimento SocialSecretário de Finanças

Diana Souza"Silva Mfendonça
Secretária de Educação

Ana Laura Teixeira*de/Ãpújo dos Reis
Secretána dejiaúde

m
Sandra Marta ijpu£r&lves

Presidente do Instituto de Previdência

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8

m
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

iT\I -4M- °

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2017.02.13.1-TP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA,

JUSTIFICATIVAS TÉCNICOS-CONTÁBEIS JUNTO A
ÓRGÃOS FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E
LOCAL DE INTERESSE DAS UNIDADES GESTORAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE. VENCEDOR:
ACONTABIL CONTABILIDADE E SERVIÇOS EIRELI EPP -
CNPJ N° 17.335.940/0001-34, com o VALOR TOTAL de R$
330.960,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL NOVENTOS E
SESSENTA REAIS). ADJUDICO E HOMOLOGO O PRESENTE

PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. ANA
NATÁLIA DA SILVA BRAGA - SECRETÁRIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, ANA LAURA TEIXEIRA DE
ARAÚJO DOS REIS - SECRETÁRIA DE SAÚDE, LUIZ
EMANUEL PEREIRA MONTEIRO - SECRETÁRIO DE
FINANÇAS, DIANA SOUZA SILVA MENDONÇA -
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, SANDRA MARIA SOUSA

ALVES - PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA -
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA DE SAÚDE,
SECRETARIA DE FINANÇAS, SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA. DATA: 03 DE
MARÇO DE 2017.

A SER PUBLICADO EM 07 DE MARÇO DE 2017.
"QUADRO DE AVISOS DA COMISSÃO"

ífes FilhoNilton
PRESIDENTE DA CPL

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8